
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ruveybidalar İhanet Üzerinde Anlaşmak İçin Toplandılar! 

 

Haber:  

Suudi Basın Ajansı (SPA), Körfez ülkeleri, Mısır ve Ürdün liderlerinin 
katılımıyla Riyad'da düzenlenen gayrı resmi toplantıda “Filistin davasını” 
desteklemeye yönelik ortak çabaların ve Gazze'deki gelişmelerin ele alındığını 
bildirdi. 

Ajansa göre görüşme sırasında “Filistin davasını desteklemeye yönelik ortak 
çabalar ve Gazze Şeridi'ndeki gelişmeler başta olmak üzere çeşitli bölgesel ve 
uluslararası konularda istişarelerde ve görüş alışverişinde bulundular.” 

Bu bağlamda liderler, 4 Mart'ta Kahire'de yapılması planlanan acil Arap 
zirvesinin gerçekleştirilmesini memnuniyetle karşıladılar. (Sky News Arabic, 
22/02/2025) 

 

Yorum:  

Batılı yöneticilerin Yahudi varlığını destekleme konusunda birleştiklerinin 
ortaya çıktığı bir zamanda bu Arap yöneticileri, ümmetin birliğini parçalamaya, 
haklarından ödün vermeye, sorunlarından vazgeçmeye, hatta Yahudi varlığına 
karşı tevazu ve eylemsizlik göstermeye devam etmek için bir araya geldiler. 

Filistin davasına yönelik ortak çabaları ve Gazze Şeridi'ndeki gelişmeleri ele 
alma bahanesiyle bir araya gelen bu Ruveybidalar, Filistin halkına yönelik 
kurulan tuzaklara karşı tutumlarını belirleyen ortak bir bildiri bile yayınlamadılar, 
ancak bu bildirinin yayınlanmasını 4/3/2025 tarihinde Kahire'de yapılması 
planlanan acil Arap zirvesine ertelediler. 

Bu yöneticiler tutumlarını açıklasalar da açıklamasalar da, küstah ve kibirli 
Trump'ın başını çektiği sömürgeci kafir Batı'daki efendileri tarafından 
kendilerine dikte edilenlerden sapmayacaklarını uzak yakın herkes biliyor. 

Yahudi varlığı Trump'ın planına göre Gazze halkını yerinden etmek için özel 
bir departman kurarken, Bin Selman'ın ABD ekonomisine 600 milyar Dolarlık 
yatırım yapacağını açıkladığını, Trump'ın bu rakamı 1 trilyon Dolara çıkarmasını 
istediğini, Ürdün Kralı'nın Amerika ziyareti sırasında Trump'a boyun eğdiğini ve 
toplananlardan geri kalanlarının bazılarının Yahudi varlığıyla açıkça 
normalleştiğini ve diğerlerinin de sırasını beklediğini görüyoruz. Sonuçta onların 
hepsi Allah'a, Rasulü'ne ve Müslümanlara ihanet eden ajanlardır; Allah 
zalimlere lanet etsin. 
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